
Kendi Alıştırma Aracını Kendin Yap  M3
Bu yöntemi, yabancı dilde kelime egzersizi yaparken, çarpım tablosunu veya 
yazım kurallarını çalışırken veya öğrendiğin bilgileri (tarihleri, şehirleri, ülke-
leri vs.) tekrarlarken kullanabilirsin. Alıştırma aracı nasıl yapılır?

Çok basit: 

Bir sayfa al, ortalayarak yukarıdan aşağıya bir çizgi çek veya uzunlamasına 
katla. 

Sol tarafa sorularını yaz ve sağ tarafa da çözümleri (örnek: sola “elma” ve 
sağa “der Apfel” veya sola “7 x 9” ve sağa “63” veya sola “Hırvatistan’ın 
başkenti” ve sağa “Zagreb” yazabilirsin).

Bitirdiğinde, ikinci bir sayfayı al ve hazırladığın testin sağ tarafını elindeki 
sayfayla kapa. Şimdi bir tek sorular açıkta kaldı. Soruları sırayla cevaplandır. 
Her seferinde doğru cevabı verip vermediğini kontrol et. Yanlış cevap verdi-
ğin soruların yanına çarpı işareti koy. Daha sonra sadece onları tekrarlarsın.

Küçük öneri: 

İki arkadaş birlikte çalışırsanız (herkes bir sayfa hazırlar),  hem daha eğlen-
celi olur hem iki kat daha fazla sorunuz olur. 

Çalışma kâğıdını 
kendin hazırla ve 
kendin kontrol et    

3.1

Alıştırma için kendi 
ses kaydını kendin yap   

3.2

Bu teknik çok eğlenceli, özellikle dikte çalışmalarına hazırlanmak için süper 
bir alıştırma. İstersen çarpım tablosunu veya şehirleri, tarihleri gibi bilgiye 
dayanan konuları da bu yöntemle çalışabilirsin.

Ses kayıt cihazı olarak mp3 çalarını, cep telefonu veya akıllı telefonunu, 
bilgisayarını veya başka bir ses kayıt cihazını kullanabilirsin.  

Çok basit:

•	 Dikte edilecek yazıyı al, kelimeleri veya soruları ses kayıt cihazına kaydet. 
Anlaşılır biçimde ve yavaş konuş. Sorulardan sonra uzun boşluklar bırak. 
Bu boşluklarda sesli cevap verirsin veya cevabını yazarsın. Dikte edilmek 
üzere kaydettiğin yazıda her bir kelimeden sonra (veya 2 – 3 kelimede 
bir) ara ver. Yabancı dildeki kelimeleri çalışırken kelimeyi ilk önce ana 
dilinde veya okul dilinde söyle, sonra boşluk bırak. 

•	 Verdiğin cevapları kontrol etmek için iki seçeneğin var:

 Doğru cevapları sırayla yazdığın bir cevap anahtarı hazırla. Ses kaydını 
dinlerken cevap anahtarını başka bir sayfayla kapat, boşluklarda cevap 
ver ve sonra sayfayı hafifçe kaydırarak cevabını kontrol et. 

  Veya:

 Ses kaydını yukarıdaki gibi yap. Sonra dinlerken boşluklarda cevaplarını 
da kaydedebilirsin. Örnek Almanca kelimeler:  “elma” – boşluk – “der 
Apfel”. Bu şekilde kelimeleri çalışabilirsin, ama dikte çalışmasına hazır-
lanmak için bu yöntem uygun değil. 
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